
新型コロナウイルス感染症に関するご報告（清湖園） 

 

 

平素より本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２３年 １月２３日に 障害者支援施設 清湖園 のご利用者１名から新型

コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。 

最終的にご利用者 ５名、職員 ６名 の陽性が確認されました。 

なお、２月８日以降、新たな陽性者は確認されていないことから、２月２０日を

以て新型コロナウイルス感染症の終息をいたしましたことをご報告申し上げます。 

多くのご利用者、ご家族をはじめ、関係機関の皆様には多大なるご迷惑とご心配

をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 引き続き、職員一丸となり感染防止対策を徹底し、安心・安全なサービスを提供

できるよう最善を尽くして参りますので、今後ともご支援ご協力を賜れますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

            ２０２３年２月２４日      

 

社会福祉法人ゆたか会   

理事長 杉橋 研一    

 


